
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 
(Dz. U. z 2003 r. nr 6, poz. 69 z późn. zm.) na wniosek dyrektorów placówek, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyrażam zgodę na zawieszenie zajęć do dnia 7 czerwca 2020 r. w publicznych przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Goleszów, w związku z zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie Gminy 
Goleszów. 

2. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania placówek, o których mowa w ust. 1, dyrektor placówki 
odpowiada za organizację realizacji zadań tej jednostki z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Goleszów. 

§ 3. O zawieszeniu zajęć należy zawiadomić organ sprawujący nadzór pedagogiczny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




